3929

[kop. 92. Było więc razem rs. 4597 kop. 39.
[ W ciągu tegoż miesiąca wydano rs. 3990 kop. 37. Pozo-

itało zatem z końcem miesiąca Sierpnia 1876 r. rs. 607. k. 02.
Asygnaeji zaś zatwierdzonych oo wypłaty i oczekujących

•ealizarji. pozostało na rs. 26S4 kop. 93.
Warszawa dnia 1 (13) września '1876 roku.

Prezes Administracji Ogólnej A. A’reyss.
Członek Sekretarz Towarzystwa K. Dąbrowski.

Kronika zagraniczna.
X Wedle wykazów statystycznych, cyfra zmarłych

w Czechach w ciągu roku 1875, wynosi: 139,312 (nie
licząc w tem urodzonych nieżywymi).

Pomoc ta jednak prawdopo
dobnie okaźe się niedostateczną w obec powszechnej
nędzy na tak wielkiej przestrzeni.

X Gdy piękna księżna Alonzo pewnego poranku we
Florencji powróciła do domu z pysznego balu, znala
zła! list, w którym jej donoszono o śmierci ojca. Przez
•chwilę stała w ogłupieniu, ale po chwili rozebrawszy

Piątek. Warszawa d. 10 (22) Września 1870
sia, rzuciła się na łóżko wołając: „Dzisiaj jestem za
nadto zmęczona, jutro będę płakać.

X Śnieg dość znaczny spadł w zeszłą niedzielę, jak
donosi jeden z dzienników krakowskich, w górach ta
trzańskich. Widać go było w okolicach Nowego Targu.

limLrsZDKAJWH mćF
w Warszawie,

Wiadomość u Rządcy domu. |c
3—3____________________________ — 15611 — ec

Z powodu wyjazdu, jest do odstąpienia t

Sklep z wszystkiemi utensyljamL.
Wiadomość ulica Niecała Nr 3, u stróża Mikołaja. • w

-15727—3—3

Tygodnik IHustrowany,
u pismo obejmujące:

ą stosownie do tego na jaki czas
dostawę od 1 (13) Stycznia 1877 r. i

uwa-

/Cześć I-śza. Opis układu mięśniowego i powięzoweg# (Myologia, ape-
® ’ Y—— /ms o v m znj2. rg. i top. 50.

trzewowego, ezyli^nauka o wnętrznościach

my ze znajomością niepospolitą loda, odgrywa tu rolę pierwszorzędną,
rozgryv a się smutny dramat, który w sztuce Anczyca przewija się w mnóstwie scen

Wejście do Składu od u-
licy Nalewki, przez sklep na 1-eze piętro. 8—12 — 14670 —

L Rząd Gubernjalny Kielecki
Podąje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 6 (18) Października 1876 ro-

u o godzinie 1-szej po.południu, w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnago, odbędzie się licy-
icja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośny przetarg pomiędzy osoba-
i, które podadzą swe deklaracje na dwóch i trzechletnią ,.F d„ „„ j—I
erzystniejsze dla .skarbu będą zadeklarowane ceny, na dostawę od 1 (13) Stycznia 1877 r.
rzewa, świec, oleju i słomy dla wojsk, wojennych biór i Zakładów wojskowych w gubernji
ieleckiej, od cen następujących:

Za półkubiczny sążeń drzewa rs. 4 kop. 23.
Za funt świec łojowr^b kop. 221/,.
Za funt oleju kop. 17.
Za pud słomy kop. 31’/2.